
Cure per il cancro al oancreas
Aiuto per le cure cancro pancreas non ho più i genitori e ho un
figlio da proteggere sono divorziata

Цел за
набиране

на
средства
30 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/2hzgwc

https://4fund.com/bg/2hzgwc

